
UCHWAŁA NR XVI/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wolborza z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art.271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1079)  po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wolbórz za 2024 rok; 
2) sprawozdaniem finansowym Gminy Wolbórz; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi; 
4) informacją o stanie mienia Gminy; 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Wolborza absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053A0691-1455-4484-9FA8-ACF852C2413B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	§ 3


